
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Награда
1 Александра Пецаковска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска I
2 Мила Крајческа VII ОУ „ Даме Груев“ Битола Марина Симоновска I
3 Моника Нановска VII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Христина Борисовска I
4 Дамјан Давков VII ООУ Ванчо Прке Штип Никица Давкова I
5 Давид Ставров VII ООУ Александар Македонски Аеродром Татјана Ушинова I
6 Наталија Димчовска VII ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска I
7 Мајкл Ѓорѓиевски VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска I
8 Антониј Стојменов VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова I
9 Ева Китрозоска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска I
10 Христијан Талевски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска I
11 Петар Божиновски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска I
12 Ксенија Маневска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска I
13 Дарко Талевски VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска I
14 Тамара Гилева VII Коле Канински Битола Весела Крстевска I
15 Анастасија Трајковска VII ОУ Тодор Ангелевски Битола Биљана Јошевска I
16 Илија Боневски VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Васка Едровска I
17 Теодора Пандова    VII ООУ ,,Вера Циривири-Трена,, Карпош Гордана Ѓорѓиевска I
18 Стефанија Трајкоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска I
19 Мила Денковиќ VII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска I
20 Фламур Лимани VII ООУ,,Бајрам Шабани Куманово Седат Зулбехари I
21 Ева Кнежевиќ VII Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска I
22 Гавриловски Филип VII ООУ Љубен Лапе Аеродром Бошко Дамјаноски I
23 Ана Мацановиќ VII OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска I
24 Јована Танчевска VII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда I
25 Ристо Манчев VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева I
26 Флори Алили VII Кирил и Методи Тетово Салие Етеми I
27 Бошко Бошков VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска I
28 Мартин Коцев VII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ - Г.Подлог Кочани Јорданчо Данилов I
29 Иван Марковски VII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска II
30 Максим Киранџиски VII ОУ,,Панајот Гиновски" Бутел Мирјана Марковска Димовиќ II
31 Ема Јачковска VII ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Верче Петрова II
32 Елена Андрееска VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева II
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33 Ана Телетанска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова II
34 Теа Колевска VII ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Ирена Аџиоска II
35 Симона Томова VII ООУ„Гоце Делчев“  Вељуса Струмица Даница Гркљанова II
36 Матеј Куновски VII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска II
37 Стефан Николај VII OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска II
38 Елена Петковска VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова II
39 Емил Ристевски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек II
40 Мартин Литовин VII ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек II
41 Сања Јовеска VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева II
42 АНАМАРИЈА СТОЈКОСКА VII Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ II
43 Теодор Гудев VII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева II
44 Михаил Јорданов VII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска II
45 Филип Ѓорѓески VII ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева II
46 Анастасија Дракуловска VII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Емилија Николова II
47 Христијан Николовски VII ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска II
48 Даниел Радески VII ОУ ,,Ѓорѓи Сугарев" Битола Невена Поповска II
49 Христијан Кочовски VII Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Емилија Николова II
50 Ева Ристовска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска II
51 Мартин Тодороски VII ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Јагода Арсовска II
52 Тамара Беркова VII ООУ Димитар Влахов Штип Никица Давкова II
53 Марија Петрова VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чеш II
54   Давид Елим VII ООУ "Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски II
55 Теодора Цветковска VII ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Силва Атанасова III
56 Благица Стојанова VII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Лилјана Цветанова III
57 Александар Николоски VII „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова III
58 Андреј Ѓорѓиевски VII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Елисавета Клечкароска III
59 Марио Крајоски VII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески III
60 Василка Југова VII ООУ “Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков III
61 Лина Рангелова VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска Пофалница
62 Дарио Михајловски VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска Пофалница
63 Ебру Хоџа VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути Пофалница
64 Јована Милошеска VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса Пофалница
65 Алмин  Незири VII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски Пофалница



66 Медиха Рамаданоска VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса Пофалница
67 Селина Рамадани VII О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Амела Иса Пофалница
68 Џавит Зењили VII О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски Пофалница


